
ECAD Ente Capofila Ambito Distrettuale Sociale n.6 - Sangrino

Determinazione n.  73  del 01/03/2019

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: INAUGURAZIONE CENTRO ANTIVIOLENZA DONNA - PALAZZO DEL PRINCIPE - CASTEL DI 
SANGRO. IMPEGNO DI SPESA.

F.to D'Aloisio Davide

IL RESPONSABILE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 01/03/2019. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to Angelone Angelo



 CITTA’ DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 

Medaglia di bronzo al Valore Civile 
 
 
 
 

 
OGGETTO:  INAUGURAZIONE CENTRO ANTIVIOLENZA DONNA - PALAZZO DEL 

PRINCIPE - CASTEL DI SANGRO. IMPEGNO DI SPESA. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1° AFFARI GENERALI 
 

Con i poteri di cui al decreto del Sindaco, prot. n. 5761 – n. 9 del 21/04/2017; 
 
PREMESSO:  

- che in data 5 aprile 2019 sarà inaugurato a cura dell’Assessorato alle Politiche 
Sociali di questo Ente il Centro Antiviolenza “Donna” nei locali comunali di Via 
Costa Calda; 

- che il programma della manifestazione prevede, tra le altre, un concerto di 
beneficienza del M° Francesco Mammola, presso il teatro comunale “F.P. Tosti”, 
alle ore 21,00, dal titolo “Un Viaggio da Bach ai Queen”; 

RITENUTO provvedere all’assunzione dei relativi impegni di spesa; 
VISTE le disposizioni del vigente T.U. EE.LL., approvato con D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

DETERMINA 
1. Di impegnare:   
- in favore della ditta “Black Service di Marcheggiani Dario & C. s.a.s.”, con sede a 

Cappelle sul Tavo (PE), in Via Cocchione n. 81/bis, partita IVA IT00999350671, per 
il service audio-luci occorrente per la realizzazione del concerto, per l’importo 
complessivo di € 732,00, IVA inclusa (CIG n. Z9B2802FE8); 

- di imputare la spesa per € 573,00 sui fondi del corrente bilancio 2019 - Cap. 
10650/11;  

- di imputare la spesa per € 159,00 sui fondi del corrente bilancio 2019 - Cap. 
10780/4;  

- in favore del M° Francesco Mammola, con sede a Pescocostanzo, in Via delle 
Carceri n. 30, partita IVA IT1990620666, per il concerto in programma il giorno 5 
aprile 2019, per l’importo complessivo di € 1500,00, IVA inclusa (CIG n. 
Z9B2802FE9); 

- di imputare la spesa di cui sopra sui fondi del corrente bilancio 2019 - Cap. 
10780/4.  

Il Responsabile del Settore 
(Davide D’Aloisio) 

 



Castel di Sangro, lì 18/07/2019

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 18/07/2019


